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Circolare n.332 Agli studenti 

 Alle famiglie 

 Ai docenti 

  

Oggetto: Attivazione sportelli on line  

 
Si comunica che da lunedì 20 aprile saranno attivati gli sportelli on line per tutti gli studenti 

(sezione diurna e serale), fino al termine delle attività didattiche a distanza.  

Lo sportello on line è un servizio di supporto allo studio, attuato da alcuni docenti nell’ambito della 

propria disciplina, su argomenti curricolari.  

Gli studenti possono usufruire di questa attività didattica facendone richiesta ai docenti sotto 

indicati per: 

 spiegazioni individuali o per piccoli gruppi; 

 correzione esercizi, aiuto nell'esecuzione dei compiti scritti e orali; 

 guida per ricerche individuali e di gruppo; 

 studio assistito per l’acquisizione di un metodo autonomo; 

 consulenza sull’uso di sussidi, nuove tecnologie e acquisizione di competenze 

informatiche. 

I docenti organizzeranno le lezioni on line con le modalità indicate dal regolamento e-learning.  

Procedure da seguire:  

 Gli studenti interessati contatteranno tramite e-mail i docenti disponibili sotto indicati, 

specificando il tipo di intervento richiesto;  

 I docenti raccoglieranno le prenotazioni degli studenti e confermeranno loro la data e 

l’orario;   

 I docenti provvederanno a compilare il registro delle attività svolte in tutte le sue parti e al 

termine delle attività didattiche lo invieranno tramite e-mail al prof. Barletta 

(barletta.vito@isdellacqua.it) o lo consegneranno personalmente qualora riprendesse 

l’attività in presenza. Tale documento verrà utilizzato dalla direzione scolastica come 

attestazione dell’attività svolta dai docenti in elenco. 
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Elenco docenti: 

 

Cognome Nome MATERIA Giorni ORARI email 

Cereseto Laura Diritto 
Mercoledì 14,00 -18,00 

Cereseto.Laura@isdellacqua.it 

Venerdì 14,00 - 15,00 

Fumai Caterina Diritto Venerdì 15,00 - 16,00 Fumai.Caterina@isdellacqua.it 

Mortellaro Maria 
Diritto/Ec. 
Politica  

Mercoledì  

15,00 - 16,00 
La mattina su 
richiesta degli 
studenti 

Mortellaro.Maria@isdellacqua.it 

Giovedì 

15,00 - 16,00 
La mattina su 
richiesta degli 
studenti 

Petrulli Carmela Diritto Lunedì 14,30  16,30 Petrulli.Carmela@isdellacqua.it 

Spera Rosetta Diritto Martedì  16,00 - 18,00 Spera.Rosetta@isdellacqua.it 

De Martini Daniela 
Filosofia e 
scienze 
umane 

Martedì 14,30 - 17,30 
De Martini.Daniela@isdellacqua.it 

Venerdì 14,30 - 17,30 

Avarino Valeria 
Filosofia e 
Storia 

Lunedì 15,00 - 19,00 

Avarino.Valeria@isdellacqua.it 

Martedì 15,00 - 19,00 

Mercoledì 15,00 - 19,00 

Giovedì 15,00 - 19,00 

Venerdì 15,00 - 17,00 

Milicia Roberta 
Filosofia e 
Storia 

Lunedì 15,00 - 19,00 
Milicia.Roberta@isdellacqua.it 

Mercoledì 15,00 - 19,00 

Gallo Adriana Inglese 
Mercoledì  14,30 - 15,30 

Gallo.Adriana@isdellacqua.it 

Venerdì 14,30 - 15,30 

Quaratiello Gabriella Inglese 
Lunedì 16,00 - 17,00 

Quaratiello.Gabriella@isdellacqua.it 

Venerdì 16,00 - 18,00 

Zingaro Vittoria Inglese Martedì 15,30 - 16,30 Zingaro.Vittoria@isdellacqua.it 

Andresciani Daniele Matematica 

Lunedì 15,00 - 17,00 

Andresciani.Daniele@isdellacqua.it Martedì 15,00 - 17,00 

Giovedì 15,00 - 17,00 

Dosso Palmira 
Matematica e 
fisica 

Lunedì 14,00 - 19,00 
Dosso.Palmira@isdellacqua.it 

Mercoledì 14,00 - 18,00 



Cognome Nome MATERIA Giorni ORARI email 

Giola Vittorio 
Gestione 
Cantiere 

Lunedì 14,00 - 17,00 

Giola.Vittorio@isdellacqua.it 

Martedì 14,00 - 17,00 

Mercoledì 14,00 - 17,00 

Giovedì 14,00 - 17,00 

Venerdì 14,00 - 17,00 

Sabato 14,00 - 17,00 

 

  

Cordialmente  
 
 

La funzione strumentale 
S.O.S. – Successo Formativo 

Prof. Barletta Vito 
 
 

La dirigente scolastica 

Laura M.L. Landonio 


